AT SRR SERIES/SERIE/SERIE RLHE
S Lawn and Turf Sprinkler Pumps
LISTE DE PIECES DE Pompes d'arrosage pour gazons et pelouses )
RECHANGE Bombas regadoras para el césped \ j:s‘féfitiz Y
LISTA DE PIEZAS DE 3/4 HP-3 HP Models (Square Flange) QP
Modeles de 3/4 CV-3 CV (Bride carré)
REPARACIONES Modelos de 3/4 HP-3 HP (Brida escuadra)

N
m\\\\\\\\\\\\\\\ i

AR

DIRIHIRNA NN

(LER UL AL

T i (it \

QRINTEH WMPRIMg \mPreso
IN AU en
228325R3 0505 CANADP  CanaDP  Canadd

Toll Free Pump Hotline: Ph: (204)786-7921 E-mail: orders@monarchindustries.com (english)
| 1-800-667-1457

Fax: (204) 889-9120 commandes@monarchindustries.com (french)



Models / Modéles / Modelos:

a) RLHE-75 b) RLHE-100 c) RLHE-150
Ref. |Code a | b | ¢ |Description Description Descripcion
1 433208 1 1 1 | Casing - red Boitier - rouge Carcasa - rojo
2 433137 1 1 1 | Diffuser Diffuseur Difusor
3 433107 1 Impeller Roue de Turbine Impulsor
3 433125 1 Impeller Roue de Turbine Impulsor
3 433126 1 | Impeller Roue de Turbine Impulsor
4 433159 1 1 1 | Seal Plate-Sq.FI. Plaque du joint-Bride carré Sello de base-Brida escuadra
5 400111 1 1 1 | Valve Body Corps de soupape Cuerpo de valvula
6 190845 1 1 1 | Valve Gasket Joint d'étanchéité du soupape Empaque
7 400079 1 1 1 | Top Weight Poids superieur Peso superior
8 174430 1 1 1 | Bottom Weight Poids inferieur Peso inferior
9 145860 1 1 1 | Screw Vis Tornillo
10 191790 1 1 1 | Flinger Cavalier Anillo de goma
11* 240160 1 1 1 | Seal Joint Sello
12 246238 1 1 1 | Diffuser Ring Anneau diffuseur Anillo de difusor
15 185620 1 1 1 | Pipe Plug 1/4 NPT Bouchon de tuyau 1/4 NPT Tapdn de tuberia 1/4 NPT
16 193923 1 1 1 | Gasket Joint d'étanchéité Empaque
17 120010 4 | 4 | 4 |HexHD.Bolt3/8 UNC x 1 Hex HD. Boulon 3/8UNC x 1 Perno Hex. 3/8UNC x
18 119990 10 | 10 | 10 | Hex HD. Bolt 3/8 UNC x 7/8 Hex HD. Boulon 3/8UNC x 7/8 Perno Hex. 3/8UNC x 7/8
19 204094 1 Motor 3/4HP*1PH*115/230V.Sq.FI. Moteur 3/4CV*1PH*115/230V.Bride carré Motor 3/4HP*1PH*115/230V.Brida escuadra
19 204096 1 Motor 1THP*1PH*115/230V.Sq.FI. Moteur 1CV*1PH*115/230V.Bride carré Motor 1HP*1PH*115/230V.Brida escuadra
19 204179 1 | Motor 1-1/2HP*1PH*115/230V.Sq.FI. Moteur 1-1/2CV*1PH*115/230V.Bride carré Motor 1-1/2HP1PH*115/230V.Brida escuadra
20 120030 4 | 4 | 4 |Bolt3/8UNCx1-1/2 Boulon 3/8 UNC x 1-1/2 Perno 3/8 UNC
22 176540 10 | 10 | 10 | Spring Washer 3/8 Rondelle de ressort 3/8 Arandela de resorte 3/8
25 140530 4 | 4 | 4 |Cap Screw 3/8 UNC x 3/4 Vis bouchon 3/8 UNC x 3/4 Tornillo de tap6n 3/8 UNC x 3/4
28 433161 1 1 1 | Base Plate Plaque de base Base
29 185650 1 1 1 |Pipe Plug 3/4 NPT Bouchon de tuyau 3/4 NPT Tapon de tuberia 3/4 NPT

*Suggested parts to stock
IMPORTANT; When ordering parts specify the
Model, Code number and Part Description.

*Suggestion de piéces de rechange a entreposer.
IMPORTANT: Les commandes de pieces doivent IMPORTANTE: Cuando haga el pedido de los
spécifier le Modele, le Numéro de code et sa Descrip- repuestos, especifique el modelo, nimero de
tion. Cadigo y la descripcion del repuestos.

*Repuestos que se sugiere almacenar.

eRINTEH (WPRIMg \mPreso
IN AU en

CANADP  CAnpDP  Canad®

Toll Free Pump Hotline: Ph: (204) 786-7921
1-800-667-1457 Fax: (204) 889-9120

E-mail: orders@monarchindustries.com (english)
commandes@monarchindustries.com (french)



